（別紙様式・ﾂｲﾝﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ）
第24回長野県障がい者スポ－ツ大会団体競技出場者名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公益財団法人長野県障がい者スポ－ツ協会理事長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　長野ツインバスケットボールクラブ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告責任者
　このことについて、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	 チ－ム名

	役 員 等
	 監　 督

	 コ－チ

	 ﾏﾈ-ｼﾞｬ-

	選 　　手
	 円内･円外･上の別
	 背番号
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　　  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)
	 円内･円外･内の別
	 背番号
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),氏)　　  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名)

	円内ｼｭ-ﾀ-

	円内ｼｭ-ﾀ-

	円外ｼｭ-ﾀ-

	円外ｼｭ-ﾀ-

	上ｼｭ-ﾀ-

	上ｼｭ-ﾀ-